
 
 
 
 
 
 

РЫБИНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ИСТОРИКО-АРХИТЕКТУРНЫЙ И  
ХУДОЖЕСТВЕННЫЙ МУЗЕЙ-ЗАПОВЕДНИК 

 
152901, г.Рыбинск, Ярославская область, Волжская Набережная, дом 2. 

Телефон: (0855) 520190; (0855) 528727. Факс: (0855) 520689. 
 
 
 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА  
20 января 2016 год                                                                             № 20/01 – 05 
 
г. Рыбинск 
 
По основной деятельности 
 
В целях совершенствования рассмотрения обращений граждан по вопросам, 
относящимся к деятельности музея и на основании ст.13 Федерального 
закона от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан 
Российской Федерации» 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
 1. Организовать проведение личного приема граждан директором 
Рыбинского музея-заповедника в 3-ий понедельник каждого месяца с 
16.00 до 17.00 часов. 
 2. В случае отсутствия директора учреждения в указанный в п.1 день 
личный прием граждан возлагается на заместителя, исполняющего 
обязанности директора музея 
 3. Запись на личный прием граждан осуществляется при личном 
обращении в канцелярию музея или по телефону 22-21-90. 
 
 
Директор музея                                                                        С.Д. Черкалин 
 

 


